CÂ1sL4R& MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 009 12022

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que seja feito a manutenção da estrada que liga o Bairro de Formoso

ao Bairro do Máximo.

Justifico esta indicação, porque a mesma encontra-se em péssimo

estado de conservação ecõm isso, dificulta muito a passagem dos veículos que por ali

trafegam.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2022.

t:t}A
Marcos Antonio Ferreira Costa dá

Vereador Juninho do Cheque

CÃMARA MUNICU'AL

PROTOCOL0N°

$. J. dq Barreiro

Ms!ene AP de C Rodr;g
Serviços Gerais

Camara Municipal